КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З

   __________

                 №   _____
п.Палатка

О сроках представления месячной, квартальной и годовой отчетности
органов местного самоуправления, подведомственных им казенных, муниципальных бюджетных и автономных учреждений
в 2019 году
 В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства Финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25.03.2011 №33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», приказом министерства финансов Магаданской области от 28.11.2017 № 95 приказываю:
1. Утвердить график представления годовой бухгалтерской отчетности органов местного самоуправления, подведомственных им казенных, муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2018 год согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Установить сроки предоставления месячной, квартальной бухгалтерской отчетности органов местного самоуправления, подведомственных им казенных, муниципальных бюджетных и автономных учреждений в 2019 году в электронном виде согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Ввести в действие настоящий приказ с 1 января 2019 года.

Руководитель комитета                                                             Л.Л. Рыбалова
Приложение № 1
к приказу комитета финансов

Хасынского городского округа

от ______________ № ____
Сроки представления годовой отчетности

годовой бухгалтерской отчетности органов местного самоуправления,  подведомственных им казенных, муниципальных бюджетных
 и автономных учреждений
за 2018 год

	№
	Наименование
	Срок

	1.
	Комитет финансов Хасынского городского округа
	21.01.2019

	2.
	Контрольно-счетная палата Хасынского городского округа
	21.01.2019

	3.
	Собрание представителей Хасынского городского округа
	21.01.2019

	4.
	Комитет жизнеобеспечения территории администрации Хасынского городского округа
	21.01.2019

	5.
	Администрация Хасынского городского округа
	23.01.2019

	6.
	Комитет образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации Хасынского городского округа
	 23.01.2019

	7.
	КУМИ Хасынского городского округа
	23.01.2019

Приложение № 2

к приказу комитета финансов

Хасынского городского округа
от  _____________ № _____
Сроки предоставления месячной, квартальной бухгалтерской отчетности органов местного самоуправления, подведомственных им казенных, муниципальных бюджетных

 и автономных учреждений
в 2019 году
	№
	Наименование
	Срок

	1.
	Администрация Хасынского городского округа
	5 число

	2.
	Собрание представителей Хасынского городского округа
	5 число

	3.
	Контрольно-счетная палата Хасынского городского округа
	5 число

	4.
	Комитет финансов Хасынского городского округа
	5 число

	5.
	КУМИ Хасынского городского округа
	5 число

	6.
	Комитет жизнеобеспечения территории администрации Хасынского городского округа
	5 число

	7.
	Комитет образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации Хасынского городского округа
	5 число